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bladder..på svenska alltså.

Rat-Ta-Tosk

 

 

Ratatosk på burning decks&acute; kommentarshytt.

 

H(app)y.. pytt

 

på en pinne med kåda.

 

Det går för många kanske på ett gjort och medelvärdet börja nosa på vintertid och isen är redan för tjock för

att kunna fixa en svalkande vak för en blöt samling överhettade burn-däck från 4sekundersregeln.

 

Som tur är är det inte VM i nödrace längre, för Horsepower-showerna gick i inflation när folket svek för

oljudet som var högre än värdet på biljetten:

 

Numera har de gjort om hela racet till ett undanskymt derby mellan klubbarna "Ny hy" och ett "(sl)app" för

Shlappy talk-maran mellan Uppsala och Södertälje. Enda showen som har index lagom långt ifrån bägge

klubbarna, och i denBermudas-trean kan det glimta till mellan björkarna sena höstnätter. Ibland bara för att

andra kräver det, och ibland bara för att det är skoj att lägga dimma. Älgarna blir så mycket roligare vid

jakten sen.

 

 

 

Där pågår Kamp!

 

 

Med å ena sidan Livet som insats, och å andra sidan Lovet. Tyvärr är semestern redan över och de flesta

som håller Livet kärt har redan gått hem. Lovet kommer inte att räcka till slutspel, även om en för bägge

klubbarna tveksamt giltigt efterkonstruerad Walkover slängs in. Den tar dom till centralare marker, men i

redan bordlagda överläggningar har det meddelats att det känns det lite underligt, om inte lite riskabelt, att

förlägga en tävling i okänd Offort när semestern är indragen och Livet redan har gått.

 

Nu ska ju inte det som känns avgöra en god match på lika villkor (ännu har ingen lagt in någon protest trots

att det var väntat), men i obygda bebyggelser håller alla lösa teser sig nere, som inte släpar på oknytta och

återanvända bärsärkarkängor med stärkelse i remmarna. Så de som inte är kunniga i  kängknytt stegvis

förhalning, medelst stasning av inflöde/uteflöde för enbart lokstallarnas skull, ska inte tro att det räcker med

dubb.

 

 



Det är då det är risk för åderbråk och sengång, hur än Arga Kramper jobbar i båset. Det hörs inte, för där

förväntad kamp skulle stå står även pressen för Be&sKÅDA@FörOrdetNo.ga; "För-ödelesen föregår av

Efter-Röd-El-Sen".

 

Omgående släck alla spots, och ta skydd alltså.

 

 

Hur listig är inte Livets taktik, när semestern är över. Det ickeväntade kommer till vintern när isen lagt sig.

Då lägger sig Livet i träda, som en ridå över ledigheten påtvungen. Lovet får lov att gå över isen - med eller

utan medlöpare och alterantivdubb, och på semestern är alltid Tundran redo för en rejäl lektion i hur man

grillar en fryst uti-fall-att-mammut - men det är inte Lovligt att se på när den mot våren börjar sjunga så ta

med ÖgaBlind-El. Man kan aldrig veta när man behöver

 

Sjunga sin sång om Livet som tog semestern i smyg, och lade den till alla andra frysta Lov. Högt upp i de

alltid förpreparerade BLocks.Tallarna.

 

AsTallarna behöver även de semester.

 

 

Igen.

 

Det var sommaren adertonhundra åttioett; Nu springer Livet omkring glatt i stövlett, sen vilan gjort sitt, och

lär nog fortsätta springa tills åtminstone år2072 för det har hon lovat.

 

Tänk så mycket man hinner på 4 sekunder.

Tänk, att inte Lovet som ledig bara hämtade Livet där, alldeles inpå knuten. Vilken miss. Livet alltså.

Nyfödd och med strumporna på.

 

 

Tänk så nära det är med 4 sekunder.

Tänk så många nornor som fnittrat ikapp. För att Lovets planering sprack, när Livet tog semester. Tnk vilket

varckert garn det ska bli till lilla

 

Lövet.

 

 

/Ratatosk
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